
 
 

第２９３号 ２０２５年４月 発行 
 

 
 

４月に入り、気候も穏やかになりました。感染症情報として新型コロ

ナウイルスや感染性胃腸炎等の患者様が見受けられます。日々の手洗い

消毒やうがいの徹底を心がけましょう。 

発熱症状などで受診希望の場合は、外対応になりますので『必ず事

前にお電話下さい。』また、可能な限り車での来院をお願いいたし

ます。 

引き続き、職員一同感染防止対策に努め、地域の皆様に安心して医療

を受けていただけるよう努力してまいります。新年度も何とぞよろしく

お願い申し上げます。 

 

「このはな生協クリニック」からのお知らせ  
このはな生協クリニックには毎週金曜日と第２・４火曜日に宮崎生協病院から検 

査技師がきています。心エコー検査や腹部エコー検査、甲状腺エコー検査などを 

実施しています。定期的に検査することをお勧めします。検査は予約制になりま 

すのでご希望の方はこのはな生協クリニックまでご連絡ください。 

 

帯状疱疹ワクチンについて  
今年度より、｢帯状疱疹ワクチン｣が予防接種対象となりました。 

対象者には、ハガキが届いております。希望される方は、このはな生協クリニッ

クまでご連絡下さい。詳しい内容を知りたい方は、｢宮崎市健康支援課 29-5208｣

までお問い合わせください。 

 

「このはな支部総会」のお知らせ  
●日 時：２０２４年４月２６日（土） 

●場 所：このはな生協クリニック ２Ｆ 

●時 間：１２時３０分～１５時 
 

「健康チェック」のご案内  
●日 時：２０２５年４月２３日（水） 

●場 所：学園木花台公民館（骨・血） 

●時 間：１４時～１５時 

このはな生協クリニック 橋本 
   TEL 0985-58-1222    
   FAX 0985-58-3110    


